СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 31.05.2011 года № 283
	г. Богучар

Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в Богучарском муниципальном районе Воронежской области
(в ред. решения от 08.12.2011 г. № 322; от 28.04.2012 г. № 36)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", законом Воронежской области от 28 декабря 2007 г. N 175-ОЗ "О муниципальной службе в Воронежской области", Уставом Богучарского муниципального района, Совет народных депутатов Богучарского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить Реестрдолжностей муниципальной службы в Богучарском муниципальном районе Воронежской области согласно приложению.
2. Решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 07.02.2008 года № 368 «Об установлении должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Богучарского муниципального района» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу Богучарского муниципального района Замчалова В.Т. и главу администрации Богучарского муниципального района Гузева А.В.

Глава Богучарского
муниципального района				В.Т. Замчалов

Приложение к решению
Совета народных депутатов
Богучарского муниципального района
от 31.05.2011 года № 283

Реестр должностей
муниципальной службы в
Богучарском муниципальном районе

Раздел 1
Должности муниципальной службы, учреждаемые в администрации
Богучарского муниципального района
├───────────────────┬──────────────────────────────────────────────────────┤
│Категория│Наименование должности                                │
│должности          │                                                      │
├───────────────────┼──────────────────────────────────────────────────────┤
│Высшая             │Глава администрации                                   │
├───────────────────┼──────────────────────────────────────────────────────┤
│                   │Первый заместитель главы администрации                │
├───────────────────┼──────────────────────────────────────────────────────┤
│                   │Заместитель главы администрации                       │
├───────────────────┼──────────────────────────────────────────────────────┤
│Главная            │Руководитель аппарата (управляющий делами)            │
├───────────────────┼──────────────────────────────────────────────────────┤
│                   │Руководитель отдела                                   │
├───────────────────┼──────────────────────────────────────────────────────┤
│Ведущая            │Заместитель руководителя отдела                       │
├───────────────────┼──────────────────────────────────────────────────────┤
│                   │Начальник отдела                                      │
├───────────────────┼──────────────────────────────────────────────────────┤
│                   │Заместитель начальника отдела                         │
├───────────────────┼──────────────────────────────────────────────────────┤
│                   │Начальник сектора                                     │
├───────────────────┼──────────────────────────────────────────────────────┤
│                   │Консультант                                           │
├───────────────────┼──────────────────────────────────────────────────────┤
│                   │Помощник (главы муниципального района, главы          │
│                   │администрации)                                        │
├───────────────────┼──────────────────────────────────────────────────────┤
│Старшая            │Главный специалист                                    │
├───────────────────┼──────────────────────────────────────────────────────┤
│                   │Ведущий специалист                                    │
├───────────────────┼──────────────────────────────────────────────────────┤
│Младшая            │Специалист первой категории                           │
├───────────────────┼──────────────────────────────────────────────────────┤
│                   │Специалист второй категории                           │
├───────────────────┴──────────────────────────────────────────────────────┤
│                               Подраздел 2                                │
│  Должности муниципальной службы, учреждаемые в представительном органе
      муниципального района в Воронежской области                          │
├───────────────────┬──────────────────────────────────────────────────────┤
│Ведущая            │Начальник отдела                                      │
├───────────────────┼──────────────────────────────────────────────────────┤
│                   │Консультант                                           │
├───────────────────┼──────────────────────────────────────────────────────┤
│                   │Помощник (главы муниципального района, председателя   │
│                   │представительного органа)                             │

                                                     ├───────────────────┼──────────────────────────────────────────────────────┤
│Старшая            │Главный специалист                                    │
├───────────────────┼──────────────────────────────────────────────────────┤
│                   │Ведущий специалист                                    │
├───────────────────┼──────────────────────────────────────────────────────┤
│Младшая            │Специалист первой категории                           │
├───────────────────┼──────────────────────────────────────────────────────┤
│                   │Специалист второй категории                           │
├───────────────────┴──────────────────────────────────────────────────────┤
│                               Подраздел 3                                │
│ Должности муниципальной службы, учреждаемые в контрольно-счетном органе  │
│               муниципального района                                      │
│                                                                          │
│
├───────────────────┬──────────────────────────────────────────────────────┤
│Высшая             │Председатель                                          │
├───────────────────┼──────────────────────────────────────────────────────┤
│                   │Заместитель председателя                              │
├───────────────────┼──────────────────────────────────────────────────────┤
│Главная            │Аудитор                                               │
├───────────────────┼──────────────────────────────────────────────────────┤
│Ведущая            │Инспектор                                             │
├───────────────────┼──────────────────────────────────────────────────────┤
│Старшая            │Ведущий специалист                                    │